
 

令和 2 年８月 31 日 

 

各 位 

 

新潟県立佐渡総合高等学校創立 110 周年事業実行委員会 

委 員 長（ 同窓会長 ) 竹 内 秀 明 

副委員長( 校    長 ) 阿 部 正 一 

 

創立 110 周年記念式典中止のお知らせ 

 

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本年 10 月 10 日(土)の実施に向けて計画してまいりました創立 110 周年記念式典

は、昨今の社会状況を勘案し、中止することといたしましたのでお知らせいたします。

誠に申し訳ございませんが、諸事情ご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

引き続き、地域と共にあり、心身ともに健康で豊かな人間性を持った地域を担う人

材育成を目指し、教職員一同、日々の教育活動に取り組んでまいりますので、今後と

もお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 


